diebus Sabb. post Litanias B. M. V. dicenda.

Dicto ter Agnus Dei sequitur:

Inviolata, intacta et casta es, Maria,
Quæ es effecta fulgida cæli porta.
O Mater alma Christi carissima,
Suscipe pia laudum præconia.
Nostra ut pura pectora sint et corpora,
Te nunc flagitant devota corda et ora.
Tua per præcata dulcisona
Nobis concedas veniam per sæcula.
O benigna, quæ sola inviolata permansisti.
T. P. Alleluia.

ψ. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.
T. P. Alleluia. R. Ut digni efficiamur pro-
missionibus Christi. T. P. Alleluia.

Oremus.

Gratiam tuam, quæsumus, Domine, men-
tibus nostris infunde: ut qui Angelo
nuntiante Christi Filii tui incarnationem
cognovimus, per passionem ejus et crucem
ad resurrectionis gloriam perducamur. Per
eundem Christum.

Litaniæ S. Joseph, Sponsi B. M. V.

Indulgentia 5 annorum; plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie litaniam cum versiculis et oratione devote repetitæ fuerint.

K yrie eleison.	
Christe eleison.	
Kyrie eleison.	
Christe, audi nos.	
Christe, exaudi nos.	
Pater de cælis Deus, miserere nobis.	
Fili, Redemptor mundi, Deus,	miserere.
Spiritus Sancte Deus,	miserere.
Sancta Trinitas, unus Deus,	miserere.
Sancta Maria, ora pro nobis.	
Sancte Joseph,	ora.
Proles David inclita,	ora.
Lumen Patriarcharum,	ora.
Dei Genitricis Sponse,	ora.
Custos pudice Virginis,	ora.
Filii Dei nutricie,	ora.
Christi defensor sedule,	ora.
Almæ Familiæ præses,	ora.
Joseph justissime,	ora.
Joseph castissime,	ora.
Joseph prudentissime,	ora.
Joseph fortissime,	ora.
Joseph obedientissime,	ora.
Joseph fidelissime,	ora.
Speculum patientiæ,	ora.
Amator paupertatis,	ora.
Exemplar opificum,	ora.
Domesticæ vitæ decus,	ora.
Custos virginum,	ora.

Familiarum columen, ora pro nobis.	
Solatum miserorum,	ora.
Spes ægrotantium,	ora.
Patrone morientium,	ora.
Terror dæmonum,	ora.
Protector sanctæ Ecclesiæ,	ora.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.	
℞. Parce nobis, Domine.	
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.	
℞. Exaudi nos, Domine.	
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.	
℞. Miserere nobis.	
℣. Constituit eum dominum domus suæ.	
℞. Et principem omnis possessionis suæ.	

Oremus.

Deus, qui ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsum eligere dignatus es: præsta, quæsumus, ut quem protectorem veneramus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis: Qui vivis et regnas per omnia sæcula sæculorum. ℞. Amen.

Salutatio Nominis B. M. V.

a B. Jordano Sax. O. P. edita

Hymnus Ave, maris stella, etc. supra p. 34.

Ave, Maria, gratia plena, etc.